Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

ПРИКАЗ № 71/01-08
05.07.2019г.

«Об утверждении положения
о работе с молодыми специалистами в школе»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях
совершенствования профессиональных педагогических компетенций личностного роста
начинающего педагога,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе с молодыми специалистами в школе (приложение
1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителей
директоров по УВР Дудину Светлану Сергеевну, Шестакову Любовь Анатольевну.

Директор школы О.В. Степанова